MOÇÃO Nº          /2.002

Senhor Presidente,

Considerando que o Sr. Arnaldo Daólio sempre se dedicou com esforço e humanidade em todos os seus atos, principalmente no que se referia à sua área profissional;

Considerando a pessoa honesta, trabalhadora e dedicada à sua família, extremamente amiga e atenciosa com todas as pessoas com as quais se relacionava;

Considerando finalmente, a lacuna que se abriu pelo pensamento que sensibilizou sobremaneira todos aqueles que tiveram o privilégio de poder conviver e desfrutar de sua amizade

REQUEIRO à Mesa, dispensadas as formalidades legais, MOÇÃO DE PESAR a ser enviada à Família Daólio pelo passamento do Senhor Arnaldo Daólio, ocorrido no dia 23 de janeiro p.p., na cidade de Santos.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 28 de janeiro de 2.002.

Pedro Leopoldino de Andrade

VEREADOR - PSD

MOÇ01-02
“Deus Seja Louvado”